

# Mushroom Philly Cheesesteaks

## Nutrition Facts Valeur nutritive

Per Serving (368 g)  
pour 1 (368 g)

<b>Calories 500</b>	<b>% Daily Value*</b>
	<b>% valeur quotidienne*</b>
<b>Fat / Lipides</b> 13 g	17 %
Saturated / saturés 3.0 g	15 %
+ Trans / trans 0 g	
<b>Carbohydrate / Glucides</b> 82 g	
Fibre / Fibres 8 g	29 %
Sugars / Sucres 10 g	10 %
<b>Protein / Protéines</b> 18 g	
<b>Cholesterol / Cholestérol</b> 0 mg	0 %
<b>Sodium</b> 980 mg	43 %
Potassium 800 mg	17 %
Calcium 225 mg	17 %
Iron / Fer 4.5 mg	25 %

\*5% or less is **a little** 15% or more is **a lot**

\*5% ou moins c'est **peu** 15% ou plus c'est **beaucoup**

**Ingredients:** Kaiser Rolls, Mushrooms, Green Peppers, Onion, Vegan cheddar (Filtered water, tapioca starch, coconut oil, vegan natural flavours, pea protein isolate, non-GMO expeller pressed: canola and/or safflower oil, chicory root extract, sea salt, xanthan gum, lactic acid (vegan), tricalcium phosphate, pea starch, potato protein, vegan enzyme, cane sugar, annatto (colour), coconut cream), Vegan Mayonnaise (Soybean Oil, Water, Sugar, Distilled Vinegar, Salt, Contains 2% or Less of Each of the Following: Modified Food Starch (Corn, Potato), Lemon Juice Concentrate, Natural Flavor, Calcium Disodium EDTA (Used to Protect Quality)), Mustard (Water, Vinegar, Mustard Seed, Salt, White Wine, Fruit Pectin, Citric Acid, Tartaric Acid, Sugar, Spice), Sugars (maple syrup), Garlic, Stubb's BBQ Sauce, Miso (Soybeans, Rice Malt, Salt, Alcohol (Preservative), Riboflavin), Tahini (Sesame Seeds), Sriracha (Chili, Sugar, Salt, Garlic, Distilled Vinegar, Potassium Sorbate and Sodium Bisulfite (Preservatives), Xanthan Gum) \*WE DO NOT RECOMMEND ORDERING CRISPER KITS IF YOU HAVE A SERIOUS FOOD ALLERGY.

**Ingrédients:** Rouleaux Kaiser, Champignons, Poivrons verts, Oignon, Cheddar végétalien (Eau filtrée, amidon de tapioca, huile de noix de coco, arômes naturels végétaliens, isolat de protéine de pois, presseur sans OGM : huile de canola et/ou de carthame, extrait de racine de chicorée, sel marin, gomme xanthane, acide lactique (végétalien) , phosphate tricalcique, amidon de pois, protéine de pomme de terre, enzyme végétalienne, sucre de canne, rocou (colorant), crème de noix de coco), Ingrédients : Mayonnaise végétalienne (huile de soja, eau, sucre, vinaigre distillé, sel, contient 2 % ou moins de chacun des éléments suivants : amidon alimentaire modifié (maïs, pomme de terre), concentré de jus de citron, arôme naturel, EDTA de calcium disodique (utilisé pour Protéger la qualité)), Moutarde (eau, vinaigre, graines de moutarde, sel, vin blanc, pectine de fruits, acide citrique, acide tartrique, sucre, épice), Sucres (sirop d'érable), Ail, Sauce barbecue Stubb's, Miso (soja, malt de riz, sel, alcool (conservateur), riboflavine), Tahini (graines de sésame), Sriracha (piment, sucre, sel, ail, vinaigre distillé, sorbate de potassium et bisulfite de sodium (conservateurs), gomme xanthane) \*ON NE RECOMMANDE PAS UTILISER CRISPER KITS SI VOUS AVEZ UNE ALLERGIE GRAVE.